
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Endurance  Trophée Robert DORON
Qualif 1 - Pilote Jaune
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No 7 Dominique Bonvicini / Christian Vite (Rg=13)

Pass 74 9:39.733

Pass 88 11:15.100 1 1:35.367 *

Pass 100 12:48.861 2 1:33.761 *

Pass 111 14:24.716 3 1:35.855

Pass 122 15:59.628 4 1:34.912

No 9 Gabriel Queiros Ferreira / Hadrien Flechelle

Pass 8 1:46.073

Pass 19 3:11.979 1 1:25.906 *

Pass 30 4:32.958 2 1:20.979 *

Pass 42 5:50.970 3 1:18.012 *

Pass 55 7:09.129 4 1:18.159

Pass 66 8:26.120 5 1:16.991 *

Pass 77 9:42.336 6 1:16.216 *

Pass 85 11:00.616 7 1:18.280

In 98 12:35.832 8 1:35.216

Pass 112 14:34.217 9 1:58.385

Pass 120 15:51.774 10 1:17.557

No 13 Axel Collet / Pascal Collet (Rg=4)

Pass 3 1:38.382

Pass 15 3:02.940 1 1:24.558 *

Pass 27 4:22.120 2 1:19.180 *

Pass 39 5:39.627 3 1:17.507 *

Pass 51 6:56.133 4 1:16.506 *

Pass 62 8:12.338 5 1:16.205 **

In 72 9:35.441 6 1:23.103

Pass 90 11:33.411 7 1:57.970

Pass 101 12:48.880 8 1:15.469 *

Pass 108 14:03.934 9 1:15.054 *

In 116 15:24.583 10 1:20.649

No 22 Kevin Lucas / Florent Poulain (Rg=8)

Pass 10 1:51.178

Pass 22 3:16.799 1 1:25.621 *

Pass 34 4:39.550 2 1:22.751 *

Pass 46 6:00.253 3 1:20.703 *

Pass 57 7:19.864 4 1:19.611 *

Pass 68 8:37.826 5 1:17.962 *

Pass 79 9:54.851 6 1:17.025 *

Pass 87 11:12.212 7 1:17.361

Pass 96 12:30.444 8 1:18.232

Pass 106 13:47.177 9 1:16.733 *

Pass 114 15:03.973 10 1:16.796

No 23 Gerald Muteau / Christophe Kerneis (Rg=11)

Pass 16 3:03.610

Pass 28 4:24.579 1 1:20.969 *

Pass 40 5:44.708 2 1:20.129 *

In 54 7:08.731 3 1:24.023

No 50 Charles Antoine Prigent / Pierre-Yves Manson

Pass 11 1:52.458

Pass 23 3:25.415 1 1:32.957 *

Pass 35 4:55.875 2 1:30.460 *

Pass 47 6:25.018 3 1:29.143 *

Pass 59 7:54.117 4 1:29.099 *

Pass 71 9:24.089 5 1:29.972

Pass 82 10:51.943 6 1:27.854 *

Pass 95 12:22.988 7 1:31.045

Pass 107 13:52.362 8 1:29.374

Pass 115 15:18.446 9 1:26.084 *

No 56 Alexandre Boone / Tonino Sabia (Rg=7)

Pass 5 1:39.896

Pass 14 3:02.161 1 1:22.265 *

Pass 25 4:20.025 2 1:17.864 **

Pass 37 5:36.277 3 1:16.252 **

Pass 49 6:52.716 4 1:16.439

In 63 8:19.516 5 1:26.800

No 83 Jeremy Chevallier / François Nguyen (Rg=2)

Pass 24 4:09.107

Pass 36 5:30.972 1 1:21.865 *

Pass 48 6:49.121 2 1:18.149 *

Pass 60 8:05.556 3 1:16.435 *

Pass 70 9:21.511 4 1:15.955 **

Pass 81 10:36.396 5 1:14.885 **

Pass 92 11:51.294 6 1:14.898

Pass 103 13:06.083 7 1:14.789 **

Pass 110 14:21.667 8 1:15.584

In 119 15:44.272 9 1:22.605

No 97 Johann Farez / Kewin Jacoby (Rg=3)

Pass 12 1:54.068

Pass 20 3:15.440 1 1:21.372 **

Pass 32 4:34.628 2 1:19.188 *

In 45 5:57.832 3 1:23.204

Pass 58 7:28.587 4 1:30.755

Pass 69 8:44.832 5 1:16.245 *

Pass 80 10:00.418 6 1:15.586 **

Pass 89 11:15.383 7 1:14.965 *

In 99 12:38.709 8 1:23.326

Pass 118 15:33.552 9 2:54.843
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No 122 Vincent Gauthereau / Anthony Gonzalez (Rg=1)

Pass 7 1:45.354

Pass 18 3:11.515 1 1:26.161 *

Pass 31 4:33.132 2 1:21.617 *

Pass 43 5:51.550 3 1:18.418 *

Pass 53 7:08.394 4 1:16.844 *

Pass 65 8:24.589 5 1:16.195 **

Pass 75 9:41.163 6 1:16.574

Pass 83 10:57.273 7 1:16.110 *

Pass 93 12:13.849 8 1:16.576

Pass 104 13:28.953 9 1:15.104 *

Pass 113 14:42.863 10 1:13.910 **

Pass 121 15:57.085 11 1:14.222

No 141 Jonathan Lorquin / Gautier Gurdebeke (Rg=10)

Pass 6 1:43.242

Pass 17 3:05.617 1 1:22.375 *

Pass 29 4:25.694 2 1:20.077 *

Pass 41 5:45.684 3 1:19.990 *

Pass 52 7:04.436 4 1:18.752 *

Pass 64 8:22.798 5 1:18.362 *

Pass 76 9:41.662 6 1:18.864

Pass 84 11:00.073 7 1:18.411

Pass 94 12:19.674 8 1:19.601

In 105 13:45.789 9 1:26.115

No 255 Margaux Hubeny / Lola Bouges (Rg=9)

Pass 9 1:50.308

Pass 21 3:15.988 1 1:25.680 *

Pass 33 4:37.366 2 1:21.378 *

Pass 44 5:56.254 3 1:18.888 *

Pass 56 7:15.311 4 1:19.057

Pass 67 8:34.392 5 1:19.081

Pass 78 9:52.677 6 1:18.285 *

Pass 86 11:11.935 7 1:19.258

In 97 12:35.138 8 1:23.203

No 611 Quentin Vallée / Charlotte Vallée (Rg=5)

Pass 4 1:39.546

Pass 13 3:01.544 1 1:21.998 **

Pass 26 4:20.253 2 1:18.709 *

Pass 38 5:37.689 3 1:17.436 *

Pass 50 6:54.603 4 1:16.914 *

Pass 61 8:11.303 5 1:16.700 *

In 73 9:37.720 6 1:26.417

Pass 91 11:41.598 7 2:03.878

Pass 102 12:57.287 8 1:15.689 *

Pass 109 14:13.434 9 1:16.147

Pass 117 15:29.287 10 1:15.853


